
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

Общество с ограниченной ответственностью 
« Комфорт+»

662135 с. Сурикове, ул. Вокзальная 7 «Б», ИНН / КПП 2405000186 / 240501001
Тел. 8-962-076-92-96

О начислении платы за содержание 
и ремонт общего имущества МКД

На основании протокола от 06.09.201 Зг общего собрания собственников помещений 
МКД, расположенных по адресу: с. Суриково, ул. Вокзальная д.25.

1.Юристу по сбыту жилищных услуг Кауновой O.JI. заключить Договора на 
управление, выполнение работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества 
МКД с собственниками помещений с 06 сентября 2013 года.

2. Бухгалтеру по начислению платы за жилищные услуги ООО «Комфорт+» Диняеву 
А.Р.производить начисление и сбор платы за управление, выполнение работ по 
содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД (жилищной услуги) с 01 
ноября 2013 года в размере 10,02рублей за 1 м2.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2013г. №4

Приказ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ООО « Комфорт+».



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

Общество с ограниченной ответственностью 
« Комфорт+»

662135 с. Суриково, ул. Вокзальная 7 «Б», ИНН / КПП 2405000186 / 240501001
Тел. 8-962-076-92-96

О начислении платы за содержание 
и ремонт общего имущества МКД

На основании протоколов от 06.09.201 Зг общего собрания собственников помещений 
МКД, расположенных по адресу: с. Суриково, ул. Вокзальная д.5, Вокзальная д.6, 
Вокзальная д.7, Вокзальная д.8, Титова д.1, Титова д.2, Титова д.З, Титова д.4..

1. Юристу по сбыту жилищных услуг Кауновой O.JI. заключить Договоры на 
управление, выполнение работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества 
МКД с собственниками помещений с 06 сентября 2013 года.

2. Бухгалтеру по начислению платы за жилищные услуги ООО «Комфорт+» Диняеву 
А.Р.производить начисление и сбор платы за управление, выполнение работ по 
содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД (жилищной услуги) с 01 
сентября 2013 года в размере 10,02рублей за 1 м2.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№3

Приказ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ООО « Комфорт+».


